
Kok, ernæringsassistent eller anden relevant kostfaglig
medarbejder søges til Bocenter Tranbjerg

Har du en kostfaglig uddannelse og brænder du for at skabe gode måltider til borgere på et
botilbud? Så skal du måske søge denne sjældne stilling hos Bocenter Tranbjerg 
Om jobbet:
Bocenter Tranbjerg er en del af Center for Bosteder til Voksne (CBV) og består af fire boenheder.
Bocenter Tranbjerg er et døgndækkende tilbud målrettet voksne med udviklingshæmning hvoraf
nogle har andre fysiske og psykiske funktionsnedsættelser også. Vores fælles vision er, at
borgerne i videst muligt omfang deltager i beslutninger vedrørende eget liv.
Den primære opgave er planlægning og tilberedning af daglige måltider til bostedets op til 24
borgere og 10‑12 medarbejdere samt varetagelse af funktionen som kostfaglig eneansvarlig.
Stillingen kan herudover indeholde supplerende madproduktion til beslægtede botilbud som en del
af den samlede køkkendrift.
Der er ansat en klinisk diætist på bostedet, som du forventes at sparre med omkring
ernæringsrigtig kost, diæter og særlige ernæringsmæssige behov.
Vilkår og forventninger
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer ugentligt, fordelt på mandag til fredag. Du ansættes i
servicegruppen, hvor der også er tilknyttet en køkkenassistent på 17 timer ugentligt fordelt på tre
hverdage. Køkkenet er placeret i tilknytning til hus 2 og er en naturlig del af hverdagslivet på
bostedet. Opgaverne tilrettelægges, så der er sammenhæng mellem arbejdstid, produktionsomfang
og kvalitet i måltiderne.
Udover at være ankermand/‑kvinde i køkkenet forventes det, at du har lyst til at være en del af
beboernes hverdag og inddrage dem i køkkenets aktiviteter i det omfang, det giver mening.

Arbejdsopgaver
•    Varetage funktionen som kostfaglig eneansvarlig, herunder ansvar for menuplanlægning,
ernæringsrigtig kost, egenkontrol og fødevarehygiejne
•    Planlægge, indkøbe og producere aftensmad til beboerne i henhold til de officielle anbefalinger
om ernæring og eventuelle særlige diætbehov
•    Bestilling af dagligvarer til husene
•    Foretage egenkontrol og beregning af økologiprocent
•    Rengøringsopgaver i køkkenet
•    Have lyst til at arbejde sammen med og inddrage beboerne i køkkenets opgaver

Din profil:
Vi søger en kollega, der:

kan arbejde selvstændigt og struktureret og samtidig samarbejde med kolleger og øvrigt

personale

●

gerne har erfaring med produktion af specialkost●

udviser vilje, mod, overblik og intuition●

er tydelig i sprog og handling●

er loyal, engageret og ansvarlig i sin professionelle tilgang●

har lyst til at omgås beboerne og er rummelig●

er troværdig i samarbejdet med kolleger●

tager ansvar for og bidrager til et godt arbejdsmiljø●

er indstillet på, at arbejdet ligger på de tidspunkter, hvor borgerne har brug for det

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi kan tilbyde:
•    En arbejdsplads, hvor alle er på hold sammen 
•    Mulighed for at være med til at sætte dit præg på den kost, der giver borgerne gode og
sanselige oplevelser
•    En arbejdsplads med plads til forskellighed, faglig dialog og godt humør
•    Et bofællesskab med aktive pårørende og et tæt samarbejde
•    En arbejdsplads i udvikling, hvor du kan sætte dit præg på kulturen
•    Indflydelse på arbejdsmetoder og arbejdsgange
•    Et arbejde, hvor din indsats gør en reel forskel
 
Det er et krav for at kunne løse opgaverne i jobbet, at du forstår, taler, skriver og læser dansk.



Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: 37 timer
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Søren Kristensen på
telefon 41 87 28 64 eller afdelingsleder Alexander Madsen på telefon 41 87 24 20.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  17-05-2026
 
Der indkaldes til samtaler mandag den 18. maj 2026, hvor relevante ansøgere bliver kontaktet
telefonisk.
Samtaler forventes afholdt onsdag den 21. maj 2026.
 
Vi ønsker opstart senest den 1. juli 2026.

Om os
Bocenter Tranbjerg er en del af del af Center for Bosteder til Voksne. Vi er organiseret i
driftsområdet Voksne, Job og Handicap i Magistratsafdelingen for Sociale forhold og Beskæftigelse
i Aarhus kommune. Vi tilbyder døgntilbud, dagtilbud og aflastningspladser til voksne borgere med
udviklingshæmning. Vi arbejder ud fra en grundlæggende anerkendende tilgang med fokus på
borgerens ressourcer og potentiale. På tværs af Voksne, Job og Handicap støtter vi borgerne i at
mestre livet med udgangspunkt i egne drømme og ønsker og vægter, at alle i VJH arbejder i
samme retning.
Vi arbejder ambitiøst med faglig og organisatorisk udvikling i tråd med driftsområdets faglige
strategi, Fælles Fagligt Fundament, som du kan se ved at følge linket her. Vi har hele tiden blik for,
hvordan vi kan forbedre vores indsats både i forhold til borgerne, de pårørende og de
understøttende funktioner.
Du bliver en del af et center med et stort fokus på arbejdsmiljø, og hvor vi vægter godt samarbejde
som forudsætning for den bedste løsning af kerneopgaven.
 
  
Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
17-05-2026
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